19/10/25, 13:17 Matific

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas Clasificacion de la escuela
57210 130
Intervalo de fechas Olimpiadas Matii~
Grado del estudiante
Todos
Estrellas
Total de
Clasificacién . ... Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision .. estrellas
(escuela) actual siguiente
. ganadas
nivel
Catalina
Sala4B 52
1 K Alvarez . 92.27%  Platino 248/300
Martinez estrellas
Tirado
P
andora Sala4B
2 K Rayli , 95.45% Oro 18 estrellas  222/300
Martinez
Cardozo
Francisco
Sala4B 55
3 K Benjamin ) 93.73%  Oro 185/300
. Martinez estrellas
Plee Diaz
Sofia Aleli
oM salaaB 59
4 K Ferreyra . 82.45%  Oro 181/300
Martinez estrellas
Lopez
Emma
. Sala4 B 72
5 K Milagros . 92.45%  Oro 168/300
Martinez estrellas
Arana Lopez
A
aron Sala 4B 75
6 K Agustin . 88.08%  Oro 165/300
Martinez estrellas
Lopez
Emilia Mayte Sala4B 90
7 K JUERAERAS Sals 84.73%  Oro 150/300
Diaz Martinez estrellas

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard 1/2



19/10/25, 13:17

Clasificacién
Grado
(escuela)

10

11

12

13

14

15

16

Estudiante

Facundo
Valentin
Gudino
Casas

Leonela

Navarro

Alma Luna
Gonzalez
Rainero

Martin
Yakan Kaos
Farias

Mia
Valentina
Riso Patron

Valentin
Ignacio
Cuellar
Varela

Emma
Gramatica
Olivia
Achaval
Benjamin
Octavio

Cuellar
Varela

Clase

Sala4B
Martinez

Sala4B
Martinez

Sala4B
Martinez

Sala4B
Martinez

Sala4B
Martinez

Sala4B
Martinez

Sala4B
Martinez

Sala4B
Martinez

Sala4B
Martinez

Matific

Precision

83.68%

93.67%

83.75%

70.00%

96.67%

68.89%

96.00%

63.48%

71.43%

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Plata

Plata

Plata

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

Estrellas
parael
siguiente
nivel

9 estrellas

16 estrellas

27
estrellas

7 estrellas

31 estrellas

33
estrellas

36

estrellas

36
estrellas

41 estrellas

Total de
estrellas
ganadas

141/300

134/300

123/300

53/300

29/300

27/300

24/300

24/300

19/300

2/2



