19/10/25, 13:17 Matific

Comenzar ¡Inspire una competición amistosa en su aula!

×

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cómo escalan posiciones en la clasificación mientras dominan las habilidades matemáticas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210

Clasificación de la escuela

130

Intervalo de fechas Olimpiadas Matific

Grado del estudiante

Todos

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
1	K	Catalina Alvarez Tirado	Sala 4 B Martínez	92.27%	Platino	52 estrellas	248/300
2	К	Pandora Rayli Cardozo	Sala 4 B Martínez	95.45%	Oro	18 estrellas	222/300
3	K	Francisco Benjamin Plee Diaz	Sala 4 B Martínez	93.73%	Oro	55 estrellas	185/300
4	К	Sofia Aleli Ferreyra Lopez	Sala 4 B Martínez	82.45%	Oro	59 estrellas	181/300
5	K	Emma Milagros Arana Lopez	Sala 4 B Martínez	92.45%	Oro	72 estrellas	168/300
6	К	Aaron Agustin Lopez	Sala 4 B Martínez	88.08%	Oro	75 estrellas	165/300
7	K	Emilia Mayte Diaz	Sala 4 B Martínez	84.73%	Oro	90 estrellas	150/300

19/10/25, 13:17 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
8	К	Facundo Valentin Gudiño Casas	Sala 4 B Martínez	83.68%	Plata	9 estrellas	141/300
9	K	Leonela Navarro	Sala 4 B Martínez	93.67%	Plata	16 estrellas	134/300
10	K	Alma Luna Gonzalez Rainero	Sala 4 B Martínez	83.75%	Plata	27 estrellas	123/300
11	K	Martin Yakan Kaos Farias	Sala 4 B Martínez	70.00%	Bronce	7 estrellas	53/300
12	K	Mia Valentina Riso Patron	Sala 4 B Martínez	96.67%	Bronce	31 estrellas	29/300
13	К	Valentin Ignacio Cuellar Varela	Sala 4 B Martínez	68.89%	Bronce	33 estrellas	27/300
14	K	Emma Gramatica	Sala 4 B Martínez	96.00%	Bronce	36 estrellas	24/300
15	K	Olivia Achaval	Sala 4 B Martínez	63.48%	Bronce	36 estrellas	24/300
16	К	Benjamin Octavio Cuellar Varela	Sala 4 B Martínez	71.43%	Bronce	41 estrellas	19/300